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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 29 de mayo de 2013, de la Gerencia Provincial en Almería de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos, dictados por la Oficina Liquidadora de Cuevas del Almanzora.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, 
se cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Almería, con 
domicilio en Cuevas del Almanzora, C/ Sor Paz, 23, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

PETICION DATOS
NIF

B04314480

B04673042

B04732921

B04733812

23242454B

27014318J

27199258X

27268673B

27506130Q

27532029V

27532030H

45593080L

53156050Z

75202542V

75239300K

75255109Y

CUEVAS HARO SL

HACASAN PATRIMONIOS SL

ALIAGA Y GARCIA SHOPING, 
S.L.
MACH3MARKETING SL

AVILA CAPARROS 
MAGDALENA BEATRIZ
PORTILLO TORRES JOSE

ROJAS TOLEDO FRANCISCO

SANTIAGO TORRES 
CRISTOBAL
TORRENTE GRANERO 
PEDRO
SANTIAGO TORRES JOSE

TORRES SANTIAGO MARIA 
MERCEDES
SANTIAGO TORRES DANIEL

PEREZ NAVARRO ANDRES

HARO GONZALEZ MIGUEL

SANTIAGO TORRES ELISEO

SANTIAGO TORRES HARA 
ESTER

NOTIFICA-EH0404-2013/112

NOTIFICA-EH0404-2013/107

NOTIFICA-EH0404-2013/108

NOTIFICA-EH0404-2013/109

NOTIFICA-EH0404-2013/99

NOTIFICA-EH0404-2013/104

NOTIFICA-EH0404-2013/111

NOTIFICA-EH0404-2013/100

NOTIFICA-EH0404-2013/113

NOTIFICA-EH0404-2013/102

NOTIFICA-EH0404-2013/101

NOTIFICA-EH0404-2013/103

NOTIFICA-EH0404-2013/110

NOTIFICA-EH0404-2013/98

NOTIFICA-EH0404-2013/105

NOTIFICA-EH0404-2013/106

0322040124761

0322040124840

0322040124122

0322040124131

0322040123781

0322040123912

0322040123754

0322040124165

0322040123903

0322040124210

0322040124174

0322040124183

0322040123684

0322040123614

0322040124201

0322040124192

CONPREOL-EH0404-2013/265

CONPREOL-EH0404-2013/271

CONPREOL-EH0404-2013/251

CONPREOL-EH0404-2013/252

CONPREOL-EH0404-2013/217

CONPREOL-EH0404-2013/230

CONPREOL-EH0404-2013/214

CONPREOL-EH0404-2013/255

CONPREOL-EH0404-2013/229

CONPREOL-EH0404-2013/260

CONPREOL-EH0404-2013/256

CONPREOL-EH0404-2013/257

CONPREOL-EH0404-2013/207

CONPREOL-EH0404-2013/200

CONPREOL-EH0404-2013/259

CONPREOL-EH0404-2013/258
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ALMANZORA
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ALMANZORA
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REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL
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REQUERIMIENTO GENERAL
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REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Almería, 29 de mayo de 2013.- El Gerente, José Manuel Gutiérrez Buendía.
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